
Zarządzenie Nr Or. 0050.5.2019 
Wójta Gminy Dąbrówno 
z dnia 3 stycznia 2019 r. 

 
w sprawie powołania Pełnomocnika Wójta ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.), w związku z art. 5 ust 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r., poz. 450 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
Powołuję Panią Marię Magdalenę Szczepańską – Inspektora Ochrony Danych w Urzędzie Gminy 
w Dąbrównie na Pełnomocnika Wójta ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi, zwanego 
w dalszej części zarządzenia „Pełnomocnik”. 
 

§ 2. 
Do zadań Pełnomocnika należy koordynowanie współpracy Gminy Dąbrówno z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r., poz. 450 z późn. zm.), zwanymi 
dalej „organizacjami pozarządowymi”, a w szczególności: 

1) realizacja polityki Gminy Dąbrówno dotyczącej współpracy z organizacjami pozarządowymi 
w oparciu o obowiązującą uchwałę Rady Gminy Dąbrówno w sprawie przyjęcia Programu 
współpracy Gminy Dąbrówno z organizacjami pozarządowymi, 

2) koordynowanie działań komórek organizacyjnych urzędu i jednostek organizacyjnych gminy 
w zakresie współpracy z organizacjami pozarządowymi, 

3) przygotowywanie projektów uchwał dotyczących programów współpracy Gminy Dąbrówno 
z organizacjami pozarządowymi, 

4) wykonywanie zadań związanych ze zlecaniem organizacjom pozarządowym realizacji zadań 
publicznych, 

5) monitorowanie zmian aktów prawnych dotyczących organizacji pozarządowych 
i informowanie ich o zmianach, 

6) reprezentowanie Wójta Gminy Dąbrówno na konferencjach i spotkaniach dotyczących 
problematyki sektora pozarządowego, 

7) prowadzenie bazy adresowej organizacji pozarządowych, 
8) wykonywanie innych zadań wynikających z ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie oraz określonych programem współpracy z organizacjami pozarządowymi. 
 

§ 3. 
Pełnomocnik w zakresie swojej działalności podlega bezpośrednio Wójtowi Gminy Dąbrówno. 
 

§4. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi. 
 

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Wójt 
/-/ Piotr Zwaliński 
 


